
CORSA A COPPIE DELL'INNOMINATO - Sesta edizione
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

1 273 BONANOMI P/BELTRAMI L 41'38.3 0.0
2 127 RIGONELLI D/TAVOLA S 44'03.1 2'24.8
3 12 BERIA P/PILONI M 44'05.4 2'27.1
4 259 TURRISI S/LAFRANCONI L 45'28.5 3'50.2
5 177 BERTARINI E/TURATI P 46'51.4 5'13.1
6 191 VILLA S/BOFFELLI F 47'39.6 6'01.3
7 132 RATTI C/TAVOLA M 48'05.5 6'27.2
8 228 CODEGA G/BERTOLDINI C 48'42.4 7'04.1
9 139 TICOZZELLI A/BRAMBILLA M 48'56.2 7'17.9

10 79 RUSCONI M/RIVA M 48'57.6 7'19.3
11 233 RIGONELLI D/BIZZI S 49'11.3 7'33.0
12 36 LAMBRUGHI D/PIZZOLATO M 49'30.8 7'52.5
13 240 ASTORINO M/GATTI S 50'16.0 8'37.7
14 94 BILORA M/BOLIS M 50'22.4 8'44.1
15 276 PRIMERANO M/BRAMBILLA D 50'36.4 8'58.1
16 237 NESSI M/CAIMI S 50'42.1 9'03.8
17 187 VERGOTTINI G/AIROLDI A 51'07.0 9'28.7
18 149 LAVELLI M/ARRIGONI C 51'24.4 9'46.1
19 219 GOSSI D/MANZI C 51'36.1 9'57.8
20 51 VASSENA C/ESPOSITO T 51'37.2 9'58.9
21 297 RIPAMONTI S/BRIVIO A 51'47.4 10'09.1
22 213 BRAMBILLA D/FUMAGALLI C 52'01.3 10'23.0
23 86 TERRANEO G/CARROZZINO I 52'26.4 10'48.1
24 257 MILESI L/MILESI L 52'54.7 11'16.4
25 281 BONANNO F/CRIPPA S 52'59.2 11'20.9
26 80 BARTESAGHI M/ARCURI A 53'11.9 11'33.6
27 173 PAROLINI P/CARRARA M 53'33.5 11'55.2
28 265 PECORARO I/GAROTA M 53'59.1 12'20.8
29 174 LOMBARDINI L/TASSONE F 54'10.6 12'32.3
30 29 VALSECCHI D/PIAZZA M 54'11.6 12'33.3
31 256 ARDIZZOIA F/BISOGNO C 54'34.6 12'56.3
32 230 FRIGERIO P/D'ANNA M 55'03.4 13'25.1
33 193 BIFFI S/PIROLA R 55'13.8 13'35.5
34 100 COLOMBO F/GATTINONI L 55'16.8 13'38.5
35 126 SALA G/TFAYLI H 55'25.4 13'47.1
36 97 MATTAVELLI I/FIAMBERTI R 55'28.3 13'50.0
37 205 CHIMIENTI L/SPREAFICO G 55'30.7 13'52.4
38 35 FLORIS G/RONCALETTI R 55'45.7 14'07.4
39 251 RIZZETTO A/LOMBARDI C 55'57.8 14'19.5
40 267 FLAUTO V/COLOMBO P 56'12.1 14'33.8
41 171 FUMAGALLI W/SPREAFICO G 56'14.6 14'36.3
42 249 FAZZINI S/GIANOLA T 56'21.9 14'43.6
43 130 TALARICO D/COPES F 56'29.5 14'51.2
44 142 RATTI C/COLZANI P 56'31.0 14'52.7
45 74 MAGNI O/ROTA F 56'33.5 14'55.2
46 82 COGLIATI L/SPREAFICO S 57'07.3 15'29.0
47 20 CONTE M/MORETTI R 57'14.8 15'36.5
48 42 FATONE R/FAZZINI M 57'19.5 15'41.2
49 188 GADOSA A/GADOSA A 57'32.3 15'54.0
50 154 FERRERI A/BRUNO S 57'46.6 16'08.3
51 78 MAGNI D/DE CARIA F 57'48.3 16'10.0
52 244 CORTI F/SPEDICATO T 57'49.4 16'11.1
53 216 LAMPIS L/BOLIS R 57'59.9 16'21.6
54 152 RAVASIO E/VALSECCHI M 58'01.9 16'23.6
55 271 LOSA E/ERBA M 58'06.3 16'28.0
56 23 BIANCHI N/BOSISIO R 58'09.5 16'31.2
57 235 DONADONI A/DONADONI M 58'13.2 16'34.9
58 296 GIANOLA M/GIANOLA D 58'18.9 16'40.6
59 289 GIANOLA L/GIANOLA P 58'23.3 16'45.0
60 21 CITTERIO M/ZOCCOLAN E 58'31.7 16'53.4
61 253 DURELLI A/MAPELLI L 58'37.7 16'59.4
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62 269 FRANCIULLO R/BALLABIO S 58'39.9 17'01.6
63 280 PANZERI M/FUMAGALLI N 58'47.9 17'09.6
64 137 MUOIO A/BRIGATTI D 58'51.6 17'13.3
65 103 CASTELLI M/RUSCONI A 58'54.3 17'16.0
66 32 INVERNIZZI G/ROVERA A 59'00.7 17'22.4
67 252 FAZZINI A/COMBI G 59'01.7 17'23.4
68 2 PIROTTI M/DANI D 59'05.9 17'27.6
69 122 MANGIONI S/RADAELLI M 59'10.2 17'31.9
70 210 BASILE M/BASILE L 59'19.1 17'40.8
71 43 TIRONI L/CALABRESE M 59'21.0 17'42.7
72 262 COLOMBO A/MANDELLI E 59'28.6 17'50.3
73 197 VIADANA M/MAGNI P 59'32.3 17'54.0

254 MOTTA D/RIVA M 59'32.3 17'54.0
75 222 GHEZA J/REDAELLI N 59'33.1 17'54.8
76 146 SALVALAI G/SESANA M 59'39.1 18'00.8
77 236 SALA M/SALA R 59'47.5 18'09.2
78 45 GUARNAROLI M/POZZI R 59'48.2 18'09.9
79 119 SALIERNO D/LOZZA P 59'55.6 18'17.3
80 250 ADAMOLI D/PAROLI N 59'57.3 18'19.0
81 207 SESANA M/IVAN B 1:00'15.6 18'37.3
82 85 DI PASQUA C/BERTULETTI G 1:00'19.2 18'40.9
83 131 PASSONI D/BUSNELLI D 1:00'24.3 18'46.0
84 189 GILARDI D/GILARDI S 1:00'30.0 18'51.7
85 282 CAIANI C/INTRA M 1:00'37.8 18'59.5
86 178 BIONADEO D/RIGNANESE M 1:00'48.1 19'09.8
87 231 VALSECCHI D/RATTI F 1:00'49.6 19'11.3
88 59 BONFANTI A/POZZI M 1:00'54.5 19'16.2
89 38 MERZARIO P/SALA F 1:01'04.8 19'26.5
90 220 GILARDONI D/MONASTERO A 1:01'14.2 19'35.9
91 72 GAFFURI L/CARDOSO D 1:01'17.1 19'38.8
92 11 VIGANÒ S/VIGANÒ S 1:01'23.5 19'45.2
93 229 SALA N/SABADINI N 1:01'28.4 19'50.1
94 243 GERMOZZI C/SOTTOCORNOLA C 1:01'30.0 19'51.7
95 108 COLOMBO C/RIVA I 1:01'33.7 19'55.4
96 101 STUCCHI M/IERARDI O 1:01'41.9 20'03.6
97 294 PISANELLA S/SALA V 1:01'46.9 20'08.6
98 95 ROVERA S/FONTANA T 1:01'47.8 20'09.5
99 206 AZZARONE R/BAGGIOLI A 1:01'52.2 20'13.9

100 232 VIMERCATI S/NAVA A 1:01'53.0 20'14.7
101 278 NAVA M/TRENTIN A 1:01'58.3 20'20.0
102 135 GANINO A/PANZERI L 1:02'04.5 20'26.2
103 141 INVERNIZZI B/CALESELLA A 1:02'10.1 20'31.8
104 180 BARLETTA D/FRIGERIO G 1:02'14.7 20'36.4
105 218 VALSECCHI L/TEGIACCHI C 1:02'18.0 20'39.7
106 98 CASTAGNA A/BARTESAGHI M 1:02'22.7 20'44.4
107 198 PRADELLA C/GIOBBIA E 1:02'30.7 20'52.4
108 105 CORTI C/PELLEGATTA S 1:02'33.0 20'54.7
109 226 GNAN S/GNAN N 1:02'35.5 20'57.2
110 65 BIANCHI S/MACONI M 1:02'37.0 20'58.7
111 128 RONCALETTI R/MILANI G 1:02'38.4 21'00.1
112 57 BIANCHI M/PROIETTO M 1:02'41.7 21'03.4
113 70 CASTELLI G/CATTANEO G 1:02'43.2 21'04.9
114 275 CORTI M/VALSECCHI L 1:02'45.0 21'06.7
115 245 MEREGALLI S/POZZOLI R 1:02'48.7 21'10.4
116 4 LAZZARINI P/NEGRI V 1:02'52.2 21'13.9
117 279 MONTESANO F/BERETTA R 1:03'09.8 21'31.5
118 150 COMIOTTO M/GALBIATI P 1:03'13.5 21'35.2
119 107 DOSSI P/FUMAGALLI R 1:03'16.2 21'37.9
120 121 SANGALLI L/BELLONI F 1:03'18.5 21'40.2
121 268 SALA G/MARTINALLI D 1:03'24.2 21'45.9
122 60 RUSCONI C/VALSECCHI M 1:03'28.6 21'50.3
123 266 COLOMBO G/COLOMBO F 1:03'29.8 21'51.5
124 120 RICCO F/SALVATORE M 1:03'32.1 21'53.8
125 136 PALMERI L/RAVASI P 1:03'35.2 21'56.9
126 71 MAURO U/PRONESTI S 1:03'43.6 22'05.3
127 290 GIANOLA G/GIANOLA N 1:03'46.9 22'08.6
128 33 FUOCO V/BONACINA G 1:03'55.9 22'17.6
129 247 LAZZARI M/ROTTA M 1:04'03.6 22'25.3
130 196 FRACASSOLI L/FUMAGALLI R 1:04'08.6 22'30.3
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131 163 GATTINONI R/RIBEIRO F 1:04'16.2 22'37.9
132 73 TROJERO M/FUMAGALLI G 1:04'25.4 22'47.1
133 37 AIROLDI E/FERRARI S 1:04'26.4 22'48.1
134 160 DELL'ORO M/DELL'ORO F 1:04'30.0 22'51.7
135 167 TARTARI D/TENTORI A 1:04'33.6 22'55.3
136 195 CONTI S/BUTTI E 1:04'36.0 22'57.7
137 211 CROTTA S/INVERNIZZI D 1:04'37.5 22'59.2
138 161 IENGO G/BERNARDO S 1:04'39.0 23'00.7
139 272 CARGANICO O/MALIGHETTI E 1:04'40.3 23'02.0
140 89 CORTI A/DELL'ORO M 1:04'49.5 23'11.2
141 64 PAGANO A/MARTELLATO G 1:04'50.4 23'12.1
142 165 RAVASI A/ORRÙ P 1:05'01.4 23'23.1
143 140 MONDO D/GALBIATI C 1:05'05.2 23'26.9
144 81 INNOCENTI A/SCACCABAROZZI R 1:05'08.2 23'29.9
145 145 FOTI E/APPIANI G 1:05'16.1 23'37.8
146 84 ACQUISTAPACE A/COLOMBO M 1:05'21.0 23'42.7
147 17 RUSCONI E/TICOZZELLI M 1:05'26.7 23'48.4
148 246 LOSA V/ALLOCCA G 1:05'47.9 24'09.6
149 286 BRAMANI M/MASIERO A 1:05'49.5 24'11.2
150 212 MOLTENI B/POZZI L 1:05'54.2 24'15.9
151 123 COMBI A/COMBI V 1:05'56.8 24'18.5
152 7 BOTTOLI D/CALLARI M 1:05'58.3 24'20.0
153 158 VITALE A/RUSCONI C 1:06'05.7 24'27.4
154 258 LOCATELLI P/SPREAFICO G 1:06'17.6 24'39.3
155 157 FAVALLI G/GILARDI M 1:06'23.3 24'45.0
156 215 COLOMBO S/MARVEGGIO F 1:06'35.2 24'56.9
157 110 POLVARA L/POLVARA A 1:06'41.6 25'03.3
158 124 CONSANI D/PIAZZA R 1:06'42.8 25'04.5
159 164 TESTA G/TRIACA P 1:06'43.8 25'05.5
160 225 GILARDONI R/DE VITO G 1:06'45.2 25'06.9
161 182 CORSI S/BUSTI S 1:06'48.3 25'10.0
162 10 VETTURINI P/CORTI A 1:07'07.0 25'28.7
163 75 FINO G/CAPELLI M 1:07'07.8 25'29.5
164 261 DE FABRIZIO S/MONTANELLI I 1:07'10.0 25'31.7
165 223 BRUSADELLI D/ARIGONI E 1:07'11.2 25'32.9
166 147 PASINO R/PINCHETTI R 1:07'18.7 25'40.4
167 285 MANGILI A/CITANTE D 1:07'30.6 25'52.3
168 239 FUMAGALLI M/SESTITO G 1:07'35.1 25'56.8
169 153 MELLERA F/QUARTARARO G 1:08'07.3 26'29.0
170 181 SELVETTI A/ARRIGONI-B. A 1:08'11.3 26'33.0
171 274 CORTI A/CORTI O 1:08'34.3 26'56.0
172 241 POMONI O/GIANOLA L 1:08'40.5 27'02.2
173 15 MANZONI G/MANZONI A 1:08'49.4 27'11.1
174 270 MARELLI E/MARELLI M 1:09'14.2 27'35.9
175 288 PENSOTTI R/FIORDI P 1:09'21.7 27'43.4
176 66 ROSA R/LOCATELLI W 1:09'22.3 27'44.0
177 186 TAGLIABUE R/TRABATTONI A 1:09'27.9 27'49.6
178 208 BONZI G/ARNOLDI A 1:09'39.2 28'00.9
179 39 LAMANNA G/AMATO S 1:09'54.0 28'15.7
180 61 PORTA E/POGETTI M 1:09'57.9 28'19.6
181 194 NEGRI C/GIORDANO C 1:10'00.4 28'22.1
182 91 BINDA R/VALSECCHI M 1:10'01.7 28'23.4
183 3 ARIOTTI A/FERRARI A 1:10'04.9 28'26.6
184 1 BERETTA L/BERETTA S 1:10'08.1 28'29.8
185 169 GHISLANZONI R/ROLLE G 1:10'09.1 28'30.8
186 25 RAVOT V/MACCHETTI D 1:10'11.3 28'33.0
187 87 COLOMBO G/FERRARIO A 1:10'14.6 28'36.3
188 117 RICCI G/BONACINA E 1:10'16.7 28'38.4
189 8 SCARPELLINI M/ANGELI E 1:10'25.0 28'46.7
190 58 CORTI A/BOASSO M 1:10'26.1 28'47.8
191 56 CASTELNUOVO R/CORTI F 1:10'28.4 28'50.1
192 284 ALEGI T/ALEGI O 1:10'46.5 29'08.2
193 248 ATANNI M/ATANNI A 1:10'50.7 29'12.4
194 69 SPEZIALE C/PANIGA S 1:11'05.7 29'27.4
195 293 POZZI S/PIROVANO P 1:11'07.9 29'29.6
196 28 RIVA A/CIVARDI I 1:11'09.0 29'30.7
197 92 RUSCONI E/MAURI O 1:11'11.2 29'32.9
198 31 INVERNIZZI S/ACQUISTAPACE N 1:11'13.1 29'34.8
199 19 BAGLIONI S/SACCHI M 1:11'15.5 29'37.2
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200 143 LICCIARDELLO B/GISONDI A 1:11'16.4 29'38.1
201 90 CATTANEO G/CATTANEO N 1:11'17.5 29'39.2
202 44 COLOMBO A/SALA V 1:11'18.5 29'40.2
203 133 BALOSSI M/BALOSSI S 1:11'25.1 29'46.8
204 6 CALDARELLI F/ROTOLO F 1:11'26.0 29'47.7
205 155 AMADINI E/LA VECCHIA A 1:11'46.5 30'08.2
206 185 COMI P/BECCALLI M 1:11'59.4 30'21.1
207 24 RADAELLI D/MILANI G 1:12'04.9 30'26.6
208 295 DAVID C/MILANI M 1:12'12.0 30'33.7
209 277 RADAELLI G/BORGIA F 1:12'17.6 30'39.3
210 221 ARENA M/DAMIANI F 1:12'29.0 30'50.7
211 209 FRIGERIO J/PASQUINI R 1:12'35.2 30'56.9
212 102 BRENNA M/PANIZZARI C 1:12'49.8 31'11.5
213 47 VICIDOMINI M/RADICE D 1:12'59.7 31'21.4
214 217 GIACOMELLI R/SAGGIN S 1:13'03.2 31'24.9
215 283 GALLI A/CITTERIO M 1:13'09.0 31'30.7
216 93 TALLARICO S/DONADONI F 1:13'10.3 31'32.0
217 83 RUGGERI R/ZURI S 1:13'12.0 31'33.7
218 263 GHISLANZONI M/ALBANESE R 1:13'16.8 31'38.5
219 264 FUMAGALLI E/FUMAGALLI S 1:13'31.5 31'53.2
220 50 SALA G/CRETELLA E 1:13'36.6 31'58.3
221 298 CAPOTOSTO I/GRANZIERO W 1:13'39.4 32'01.1
222 109 LOCCI M/COLOMBO E 1:13'44.4 32'06.1
223 52 CRIPPA F/COLOMBO N 1:13'46.1 32'07.8
224 170 COLOMBO L/ARRUS A 1:13'48.4 32'10.1
225 53 BONACINA M/MILANI M 1:13'49.5 32'11.2
226 255 COMUNIAN D/ALBONICO L 1:14'39.3 33'01.0
227 204 MONTANI M/ELERDINI I 1:14'53.9 33'15.6
228 238 GRAZIANO M/MARIANI L 1:14'56.3 33'18.0
229 115 MILESI E/MONTI S 1:15'07.6 33'29.3
230 9 D'AMATO S/CASONATO E 1:15'20.6 33'42.3
231 48 AUCELLO C/BUCCINO A 1:15'39.6 34'01.3
232 242 CASTELNUOVO G/CASTELNUOVO T 1:15'52.7 34'14.4
233 16 AMBROSIONI G/CAIMI G 1:15'55.4 34'17.1
234 134 CAVOLINA E/RAVASIO M 1:16'13.0 34'34.7
235 227 PARMA A/PARMA R 1:16'15.9 34'37.6
236 138 CAMINATI C/BRANDAZZA P 1:16'32.0 34'53.7
237 214 SECOMANDI P/PEDRONI S 1:16'44.5 35'06.2
238 106 RUSCONI D/SPREAFICO C 1:17'03.6 35'25.3
239 118 MAZZONI G/CEREKJA I 1:17'07.9 35'29.6
240 104 GEROSA F/GEROSA T 1:17'19.2 35'40.9
241 22 TENTORI E/TENTORI L 1:17'46.5 36'08.2
242 46 PIROTTA C/PIEROPAN M 1:18'11.5 36'33.2
243 96 LISSONI C/CASIRAGHI M 1:18'44.7 37'06.4
244 68 MARIANA A/MAINETTI E 1:18'56.5 37'18.2
245 224 DE ROCCHI M/ALDEGHI A 1:19'10.0 37'31.7
246 26 MARCHESI P/MARCHESI F 1:19'14.4 37'36.1
247 291 COSSU C/CROCI A 1:19'28.0 37'49.7
248 116 ANGELINI F/POLLINI F 1:19'37.6 37'59.3
249 40 GIANOLA M/VALSECCHI N 1:20'30.4 38'52.1
250 162 MADDIO C/RIVA E 1:20'48.2 39'09.9
251 13 MAZZOLENI T/ALDEGHI A 1:21'06.7 39'28.4
252 201 CIMA M/CONTI E 1:21'20.7 39'42.4
253 27 PERINI M/MARCHIANDO B 1:22'04.7 40'26.4
254 18 BIROLINI L/CATTELAN M 1:22'09.5 40'31.2
255 88 FRANCO Y/MARCHETTI W 1:22'13.7 40'35.4
256 125 DAVERI C/VALSECCHI P 1:22'34.9 40'56.6
257 192 OFFREDI N/MAZZOLENI P 1:22'41.1 41'02.8
258 200 BIELLA R/CAMOSSI S 1:22'46.0 41'07.7
259 203 CITTERICO F/BRAMBILLA F 1:23'04.7 41'26.4
260 260 PURITA D/PURITA O 1:23'17.3 41'39.0
261 156 CASATI S/COMI L 1:25'15.8 43'37.5
262 183 ROVETTA D/LOSA D 1:25'20.7 43'42.4
263 292 POZZI M/MOLINO M 1:25'51.7 44'13.4
264 287 FURIATO E/FURIATO G 1:26'12.8 44'34.5
265 166 MARCONI F/BROGNOLI E 1:26'26.4 44'48.1
266 172 BONFANTI M/CARRO M 1:26'54.3 45'16.0
267 159 TESTORI C/SGOBBI M 1:27'15.4 45'37.1
268 168 SINELLI P/PAREDI G 1:28'24.0 46'45.7
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269 112 RIZZI F/LETO F 1:28'56.5 47'18.2
270 34 GARGHENTINI M/MAGNI S 1:29'08.1 47'29.8
271 190 BONFANTI C/MAGGI R 1:29'10.7 47'32.4
272 99 PANZERI L/GILARDI A 1:29'55.5 48'17.2
273 62 KESSLER M/MONTANELLI E 1:30'45.2 49'06.9
274 49 BONATTI E/FORMENTI S 1:31'16.7 49'38.4
275 234 CANALI F/GHIONI M 1:32'00.3 50'22.0
276 41 SALMASO M/LAURICELLA A 1:32'22.3 50'44.0
277 176 ZECCHINI S/VALTOLINA S 1:33'50.0 52'11.7
278 54 CORACI A/BASSO L 1:34'03.5 52'25.2
279 111 VIGANÒ L/FARRI D 1:35'49.9 54'11.6
280 55 GRANDIS L/ROTUNNO D 1:36'38.4 55'00.1
281 129 MANZINI A/CASTAGNA G 1:37'48.6 56'10.3
282 179 MASSIRONI R/CAGLIANI M 1:39'06.2 57'27.9
283 199 TARUSELLI R/BOSCHI G 1:41'09.9 59'31.6
284 151 ZAMBELLONI M/NICOLA S 1:47'34.5 1:05'56.2

ISCRITTI ...... 298

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 14

5 FRIGERIO V/ANGHILERI R
14 FERRARO D/ROSSINI G
30 PENNATI M/DOSSI L
63 DRECH M/VALSECCHI R
67 RAPEZZI S/MASCIADRI S
76 GIOIA M/GILARDI S
77 BINDA M/CORTI E

113 ARRIGONI M/ROTA A
114 GNECCHI G/BONADEO D
144 PORTA E/MANZONI P
148 LOTTO D/GALBIATI G
175 CHISSOTTI L/MAROLDA V
184 BRAMBILLA M/BELIGNI S
202 VENINI G/VENINI R

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA A COPPIE DELL'INNOMINATO - Sesta edizione
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

COPPIE MASCHILI

1 273 BONANOMI P/BELTRAMI L 41'38.3 0.0
2 127 RIGONELLI D/TAVOLA S 44'03.1 2'24.8
3 12 BERIA P/PILONI M 44'05.4 2'27.1
4 259 TURRISI S/LAFRANCONI L 45'28.5 3'50.2
5 177 BERTARINI E/TURATI P 46'51.4 5'13.1
6 191 VILLA S/BOFFELLI F 47'39.6 6'01.3
7 132 RATTI C/TAVOLA M 48'05.5 6'27.2
8 228 CODEGA G/BERTOLDINI C 48'42.4 7'04.1
9 79 RUSCONI M/RIVA M 48'57.6 7'19.3

10 233 RIGONELLI D/BIZZI S 49'11.3 7'33.0
11 36 LAMBRUGHI D/PIZZOLATO M 49'30.8 7'52.5
12 240 ASTORINO M/GATTI S 50'16.0 8'37.7
13 276 PRIMERANO M/BRAMBILLA D 50'36.4 8'58.1
14 237 NESSI M/CAIMI S 50'42.1 9'03.8
15 187 VERGOTTINI G/AIROLDI A 51'07.0 9'28.7
16 149 LAVELLI M/ARRIGONI C 51'24.4 9'46.1
17 219 GOSSI D/MANZI C 51'36.1 9'57.8
18 51 VASSENA C/ESPOSITO T 51'37.2 9'58.9
19 297 RIPAMONTI S/BRIVIO A 51'47.4 10'09.1
20 257 MILESI L/MILESI L 52'54.7 11'16.4
21 281 BONANNO F/CRIPPA S 52'59.2 11'20.9
22 173 PAROLINI P/CARRARA M 53'33.5 11'55.2
23 265 PECORARO I/GAROTA M 53'59.1 12'20.8
24 174 LOMBARDINI L/TASSONE F 54'10.6 12'32.3
25 29 VALSECCHI D/PIAZZA M 54'11.6 12'33.3
26 230 FRIGERIO P/D'ANNA M 55'03.4 13'25.1
27 193 BIFFI S/PIROLA R 55'13.8 13'35.5
28 126 SALA G/TFAYLI H 55'25.4 13'47.1
29 97 MATTAVELLI I/FIAMBERTI R 55'28.3 13'50.0
30 35 FLORIS G/RONCALETTI R 55'45.7 14'07.4
31 251 RIZZETTO A/LOMBARDI C 55'57.8 14'19.5
32 267 FLAUTO V/COLOMBO P 56'12.1 14'33.8
33 171 FUMAGALLI W/SPREAFICO G 56'14.6 14'36.3
34 142 RATTI C/COLZANI P 56'31.0 14'52.7
35 74 MAGNI O/ROTA F 56'33.5 14'55.2
36 82 COGLIATI L/SPREAFICO S 57'07.3 15'29.0
37 20 CONTE M/MORETTI R 57'14.8 15'36.5
38 42 FATONE R/FAZZINI M 57'19.5 15'41.2
39 188 GADOSA A/GADOSA A 57'32.3 15'54.0
40 154 FERRERI A/BRUNO S 57'46.6 16'08.3
41 78 MAGNI D/DE CARIA F 57'48.3 16'10.0
42 244 CORTI F/SPEDICATO T 57'49.4 16'11.1
43 216 LAMPIS L/BOLIS R 57'59.9 16'21.6
44 152 RAVASIO E/VALSECCHI M 58'01.9 16'23.6
45 23 BIANCHI N/BOSISIO R 58'09.5 16'31.2
46 235 DONADONI A/DONADONI M 58'13.2 16'34.9
47 296 GIANOLA M/GIANOLA D 58'18.9 16'40.6
48 289 GIANOLA L/GIANOLA P 58'23.3 16'45.0
49 21 CITTERIO M/ZOCCOLAN E 58'31.7 16'53.4
50 253 DURELLI A/MAPELLI L 58'37.7 16'59.4
51 280 PANZERI M/FUMAGALLI N 58'47.9 17'09.6
52 137 MUOIO A/BRIGATTI D 58'51.6 17'13.3
53 103 CASTELLI M/RUSCONI A 58'54.3 17'16.0
54 32 INVERNIZZI G/ROVERA A 59'00.7 17'22.4
55 252 FAZZINI A/COMBI G 59'01.7 17'23.4
56 2 PIROTTI M/DANI D 59'05.9 17'27.6
57 122 MANGIONI S/RADAELLI M 59'10.2 17'31.9
58 43 TIRONI L/CALABRESE M 59'21.0 17'42.7
59 262 COLOMBO A/MANDELLI E 59'28.6 17'50.3
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60 197 VIADANA M/MAGNI P 59'32.3 17'54.0
254 MOTTA D/RIVA M 59'32.3 17'54.0

62 222 GHEZA J/REDAELLI N 59'33.1 17'54.8
63 236 SALA M/SALA R 59'47.5 18'09.2
64 45 GUARNAROLI M/POZZI R 59'48.2 18'09.9
65 119 SALIERNO D/LOZZA P 59'55.6 18'17.3
66 250 ADAMOLI D/PAROLI N 59'57.3 18'19.0
67 207 SESANA M/IVAN B 1:00'15.6 18'37.3
68 85 DI PASQUA C/BERTULETTI G 1:00'19.2 18'40.9
69 282 CAIANI C/INTRA M 1:00'37.8 18'59.5
70 178 BIONADEO D/RIGNANESE M 1:00'48.1 19'09.8
71 231 VALSECCHI D/RATTI F 1:00'49.6 19'11.3
72 59 BONFANTI A/POZZI M 1:00'54.5 19'16.2
73 38 MERZARIO P/SALA F 1:01'04.8 19'26.5
74 220 GILARDONI D/MONASTERO A 1:01'14.2 19'35.9
75 11 VIGANÒ S/VIGANÒ S 1:01'23.5 19'45.2
76 229 SALA N/SABADINI N 1:01'28.4 19'50.1
77 108 COLOMBO C/RIVA I 1:01'33.7 19'55.4
78 101 STUCCHI M/IERARDI O 1:01'41.9 20'03.6
79 294 PISANELLA S/SALA V 1:01'46.9 20'08.6
80 95 ROVERA S/FONTANA T 1:01'47.8 20'09.5
81 206 AZZARONE R/BAGGIOLI A 1:01'52.2 20'13.9
82 232 VIMERCATI S/NAVA A 1:01'53.0 20'14.7
83 278 NAVA M/TRENTIN A 1:01'58.3 20'20.0
84 135 GANINO A/PANZERI L 1:02'04.5 20'26.2
85 180 BARLETTA D/FRIGERIO G 1:02'14.7 20'36.4
86 98 CASTAGNA A/BARTESAGHI M 1:02'22.7 20'44.4
87 198 PRADELLA C/GIOBBIA E 1:02'30.7 20'52.4
88 105 CORTI C/PELLEGATTA S 1:02'33.0 20'54.7
89 226 GNAN S/GNAN N 1:02'35.5 20'57.2
90 65 BIANCHI S/MACONI M 1:02'37.0 20'58.7
91 57 BIANCHI M/PROIETTO M 1:02'41.7 21'03.4
92 70 CASTELLI G/CATTANEO G 1:02'43.2 21'04.9
93 275 CORTI M/VALSECCHI L 1:02'45.0 21'06.7
94 245 MEREGALLI S/POZZOLI R 1:02'48.7 21'10.4
95 279 MONTESANO F/BERETTA R 1:03'09.8 21'31.5
96 107 DOSSI P/FUMAGALLI R 1:03'16.2 21'37.9
97 268 SALA G/MARTINALLI D 1:03'24.2 21'45.9
98 266 COLOMBO G/COLOMBO F 1:03'29.8 21'51.5
99 120 RICCO F/SALVATORE M 1:03'32.1 21'53.8

100 290 GIANOLA G/GIANOLA N 1:03'46.9 22'08.6
101 33 FUOCO V/BONACINA G 1:03'55.9 22'17.6
102 247 LAZZARI M/ROTTA M 1:04'03.6 22'25.3
103 196 FRACASSOLI L/FUMAGALLI R 1:04'08.6 22'30.3
104 73 TROJERO M/FUMAGALLI G 1:04'25.4 22'47.1
105 160 DELL'ORO M/DELL'ORO F 1:04'30.0 22'51.7
106 167 TARTARI D/TENTORI A 1:04'33.6 22'55.3
107 195 CONTI S/BUTTI E 1:04'36.0 22'57.7
108 211 CROTTA S/INVERNIZZI D 1:04'37.5 22'59.2
109 272 CARGANICO O/MALIGHETTI E 1:04'40.3 23'02.0
110 89 CORTI A/DELL'ORO M 1:04'49.5 23'11.2
111 64 PAGANO A/MARTELLATO G 1:04'50.4 23'12.1
112 165 RAVASI A/ORRÙ P 1:05'01.4 23'23.1
113 81 INNOCENTI A/SCACCABAROZZI R 1:05'08.2 23'29.9
114 84 ACQUISTAPACE A/COLOMBO M 1:05'21.0 23'42.7
115 246 LOSA V/ALLOCCA G 1:05'47.9 24'09.6
116 286 BRAMANI M/MASIERO A 1:05'49.5 24'11.2
117 258 LOCATELLI P/SPREAFICO G 1:06'17.6 24'39.3
118 157 FAVALLI G/GILARDI M 1:06'23.3 24'45.0
119 124 CONSANI D/PIAZZA R 1:06'42.8 25'04.5
120 225 GILARDONI R/DE VITO G 1:06'45.2 25'06.9
121 75 FINO G/CAPELLI M 1:07'07.8 25'29.5
122 261 DE FABRIZIO S/MONTANELLI I 1:07'10.0 25'31.7
123 285 MANGILI A/CITANTE D 1:07'30.6 25'52.3
124 239 FUMAGALLI M/SESTITO G 1:07'35.1 25'56.8
125 153 MELLERA F/QUARTARARO G 1:08'07.3 26'29.0
126 15 MANZONI G/MANZONI A 1:08'49.4 27'11.1
127 288 PENSOTTI R/FIORDI P 1:09'21.7 27'43.4
128 66 ROSA R/LOCATELLI W 1:09'22.3 27'44.0
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129 3 ARIOTTI A/FERRARI A 1:10'04.9 28'26.6
130 169 GHISLANZONI R/ROLLE G 1:10'09.1 28'30.8
131 87 COLOMBO G/FERRARIO A 1:10'14.6 28'36.3
132 58 CORTI A/BOASSO M 1:10'26.1 28'47.8
133 56 CASTELNUOVO R/CORTI F 1:10'28.4 28'50.1
134 284 ALEGI T/ALEGI O 1:10'46.5 29'08.2
135 248 ATANNI M/ATANNI A 1:10'50.7 29'12.4
136 19 BAGLIONI S/SACCHI M 1:11'15.5 29'37.2
137 90 CATTANEO G/CATTANEO N 1:11'17.5 29'39.2
138 6 CALDARELLI F/ROTOLO F 1:11'26.0 29'47.7
139 185 COMI P/BECCALLI M 1:11'59.4 30'21.1
140 24 RADAELLI D/MILANI G 1:12'04.9 30'26.6
141 277 RADAELLI G/BORGIA F 1:12'17.6 30'39.3
142 47 VICIDOMINI M/RADICE D 1:12'59.7 31'21.4
143 50 SALA G/CRETELLA E 1:13'36.6 31'58.3
144 298 CAPOTOSTO I/GRANZIERO W 1:13'39.4 32'01.1
145 109 LOCCI M/COLOMBO E 1:13'44.4 32'06.1
146 53 BONACINA M/MILANI M 1:13'49.5 32'11.2
147 255 COMUNIAN D/ALBONICO L 1:14'39.3 33'01.0
148 204 MONTANI M/ELERDINI I 1:14'53.9 33'15.6
149 115 MILESI E/MONTI S 1:15'07.6 33'29.3
150 242 CASTELNUOVO G/CASTELNUOVO T 1:15'52.7 34'14.4
151 134 CAVOLINA E/RAVASIO M 1:16'13.0 34'34.7
152 227 PARMA A/PARMA R 1:16'15.9 34'37.6
153 138 CAMINATI C/BRANDAZZA P 1:16'32.0 34'53.7
154 104 GEROSA F/GEROSA T 1:17'19.2 35'40.9
155 22 TENTORI E/TENTORI L 1:17'46.5 36'08.2
156 68 MARIANA A/MAINETTI E 1:18'56.5 37'18.2
157 26 MARCHESI P/MARCHESI F 1:19'14.4 37'36.1
158 13 MAZZOLENI T/ALDEGHI A 1:21'06.7 39'28.4
159 203 CITTERICO F/BRAMBILLA F 1:23'04.7 41'26.4
160 112 RIZZI F/LETO F 1:28'56.5 47'18.2
161 99 PANZERI L/GILARDI A 1:29'55.5 48'17.2
162 199 TARUSELLI R/BOSCHI G 1:41'09.9 59'31.6
163 151 ZAMBELLONI M/NICOLA S 1:47'34.5 1:05'56.2

ISCRITTI ...... 170

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 7

14 FERRARO D/ROSSINI G
30 PENNATI M/DOSSI L
76 GIOIA M/GILARDI S

113 ARRIGONI M/ROTA A
114 GNECCHI G/BONADEO D
148 LOTTO D/GALBIATI G
202 VENINI G/VENINI R

SQUALIFICATI .. 0
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COPPIE FEMMINILI

1 189 GILARDI D/GILARDI S 1:00'30.0 0.0
2 72 GAFFURI L/CARDOSO D 1:01'17.1 47.1
3 243 GERMOZZI C/SOTTOCORNOLA C 1:01'30.0 1'00.0
4 121 SANGALLI L/BELLONI F 1:03'18.5 2'48.5
5 17 RUSCONI E/TICOZZELLI M 1:05'26.7 4'56.7
6 182 CORSI S/BUSTI S 1:06'48.3 6'18.3
7 61 PORTA E/POGETTI M 1:09'57.9 9'27.9
8 117 RICCI G/BONACINA E 1:10'16.7 9'46.7
9 69 SPEZIALE C/PANIGA S 1:11'05.7 10'35.7

10 28 RIVA A/CIVARDI I 1:11'09.0 10'39.0
11 92 RUSCONI E/MAURI O 1:11'11.2 10'41.2
12 31 INVERNIZZI S/ACQUISTAPACE N 1:11'13.1 10'43.1
13 83 RUGGERI R/ZURI S 1:13'12.0 12'42.0
14 263 GHISLANZONI M/ALBANESE R 1:13'16.8 12'46.8
15 16 AMBROSIONI G/CAIMI G 1:15'55.4 15'25.4
16 214 SECOMANDI P/PEDRONI S 1:16'44.5 16'14.5
17 224 DE ROCCHI M/ALDEGHI A 1:19'10.0 18'40.0
18 27 PERINI M/MARCHIANDO B 1:22'04.7 21'34.7
19 18 BIROLINI L/CATTELAN M 1:22'09.5 21'39.5
20 192 OFFREDI N/MAZZOLENI P 1:22'41.1 22'11.1
21 200 BIELLA R/CAMOSSI S 1:22'46.0 22'16.0
22 292 POZZI M/MOLINO M 1:25'51.7 25'21.7
23 172 BONFANTI M/CARRO M 1:26'54.3 26'24.3
24 159 TESTORI C/SGOBBI M 1:27'15.4 26'45.4
25 190 BONFANTI C/MAGGI R 1:29'10.7 28'40.7
26 62 KESSLER M/MONTANELLI E 1:30'45.2 30'15.2
27 234 CANALI F/GHIONI M 1:32'00.3 31'30.3
28 176 ZECCHINI S/VALTOLINA S 1:33'50.0 33'20.0
29 129 MANZINI A/CASTAGNA G 1:37'48.6 37'18.6

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

144 PORTA E/MANZONI P

SQUALIFICATI .. 0
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COPPIE MISTE

1 139 TICOZZELLI A/BRAMBILLA M 48'56.2 0.0
2 94 BILORA M/BOLIS M 50'22.4 1'26.2
3 213 BRAMBILLA D/FUMAGALLI C 52'01.3 3'05.1
4 86 TERRANEO G/CARROZZINO I 52'26.4 3'30.2
5 80 BARTESAGHI M/ARCURI A 53'11.9 4'15.7
6 256 ARDIZZOIA F/BISOGNO C 54'34.6 5'38.4
7 100 COLOMBO F/GATTINONI L 55'16.8 6'20.6
8 205 CHIMIENTI L/SPREAFICO G 55'30.7 6'34.5
9 249 FAZZINI S/GIANOLA T 56'21.9 7'25.7

10 130 TALARICO D/COPES F 56'29.5 7'33.3
11 271 LOSA E/ERBA M 58'06.3 9'10.1
12 269 FRANCIULLO R/BALLABIO S 58'39.9 9'43.7
13 210 BASILE M/BASILE L 59'19.1 10'22.9
14 146 SALVALAI G/SESANA M 59'39.1 10'42.9
15 131 PASSONI D/BUSNELLI D 1:00'24.3 11'28.1
16 141 INVERNIZZI B/CALESELLA A 1:02'10.1 13'13.9
17 218 VALSECCHI L/TEGIACCHI C 1:02'18.0 13'21.8
18 128 RONCALETTI R/MILANI G 1:02'38.4 13'42.2
19 4 LAZZARINI P/NEGRI V 1:02'52.2 13'56.0
20 150 COMIOTTO M/GALBIATI P 1:03'13.5 14'17.3
21 60 RUSCONI C/VALSECCHI M 1:03'28.6 14'32.4
22 136 PALMERI L/RAVASI P 1:03'35.2 14'39.0
23 71 MAURO U/PRONESTI S 1:03'43.6 14'47.4
24 163 GATTINONI R/RIBEIRO F 1:04'16.2 15'20.0
25 37 AIROLDI E/FERRARI S 1:04'26.4 15'30.2
26 161 IENGO G/BERNARDO S 1:04'39.0 15'42.8
27 140 MONDO D/GALBIATI C 1:05'05.2 16'09.0
28 145 FOTI E/APPIANI G 1:05'16.1 16'19.9
29 212 MOLTENI B/POZZI L 1:05'54.2 16'58.0
30 123 COMBI A/COMBI V 1:05'56.8 17'00.6
31 7 BOTTOLI D/CALLARI M 1:05'58.3 17'02.1
32 158 VITALE A/RUSCONI C 1:06'05.7 17'09.5
33 215 COLOMBO S/MARVEGGIO F 1:06'35.2 17'39.0
34 110 POLVARA L/POLVARA A 1:06'41.6 17'45.4
35 164 TESTA G/TRIACA P 1:06'43.8 17'47.6
36 10 VETTURINI P/CORTI A 1:07'07.0 18'10.8
37 223 BRUSADELLI D/ARIGONI E 1:07'11.2 18'15.0
38 147 PASINO R/PINCHETTI R 1:07'18.7 18'22.5
39 181 SELVETTI A/ARRIGONI-B. A 1:08'11.3 19'15.1
40 274 CORTI A/CORTI O 1:08'34.3 19'38.1
41 241 POMONI O/GIANOLA L 1:08'40.5 19'44.3
42 270 MARELLI E/MARELLI M 1:09'14.2 20'18.0
43 186 TAGLIABUE R/TRABATTONI A 1:09'27.9 20'31.7
44 208 BONZI G/ARNOLDI A 1:09'39.2 20'43.0
45 39 LAMANNA G/AMATO S 1:09'54.0 20'57.8
46 194 NEGRI C/GIORDANO C 1:10'00.4 21'04.2
47 91 BINDA R/VALSECCHI M 1:10'01.7 21'05.5
48 1 BERETTA L/BERETTA S 1:10'08.1 21'11.9
49 25 RAVOT V/MACCHETTI D 1:10'11.3 21'15.1
50 8 SCARPELLINI M/ANGELI E 1:10'25.0 21'28.8
51 293 POZZI S/PIROVANO P 1:11'07.9 22'11.7
52 143 LICCIARDELLO B/GISONDI A 1:11'16.4 22'20.2
53 44 COLOMBO A/SALA V 1:11'18.5 22'22.3
54 133 BALOSSI M/BALOSSI S 1:11'25.1 22'28.9
55 155 AMADINI E/LA VECCHIA A 1:11'46.5 22'50.3
56 295 DAVID C/MILANI M 1:12'12.0 23'15.8
57 221 ARENA M/DAMIANI F 1:12'29.0 23'32.8
58 209 FRIGERIO J/PASQUINI R 1:12'35.2 23'39.0
59 102 BRENNA M/PANIZZARI C 1:12'49.8 23'53.6

21-09-2019  /  Vercurago (LC) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

60 217 GIACOMELLI R/SAGGIN S 1:13'03.2 24'07.0
61 283 GALLI A/CITTERIO M 1:13'09.0 24'12.8
62 93 TALLARICO S/DONADONI F 1:13'10.3 24'14.1
63 264 FUMAGALLI E/FUMAGALLI S 1:13'31.5 24'35.3
64 52 CRIPPA F/COLOMBO N 1:13'46.1 24'49.9
65 170 COLOMBO L/ARRUS A 1:13'48.4 24'52.2
66 238 GRAZIANO M/MARIANI L 1:14'56.3 26'00.1
67 9 D'AMATO S/CASONATO E 1:15'20.6 26'24.4
68 48 AUCELLO C/BUCCINO A 1:15'39.6 26'43.4
69 106 RUSCONI D/SPREAFICO C 1:17'03.6 28'07.4
70 118 MAZZONI G/CEREKJA I 1:17'07.9 28'11.7
71 46 PIROTTA C/PIEROPAN M 1:18'11.5 29'15.3
72 96 LISSONI C/CASIRAGHI M 1:18'44.7 29'48.5
73 291 COSSU C/CROCI A 1:19'28.0 30'31.8
74 116 ANGELINI F/POLLINI F 1:19'37.6 30'41.4
75 40 GIANOLA M/VALSECCHI N 1:20'30.4 31'34.2
76 162 MADDIO C/RIVA E 1:20'48.2 31'52.0
77 201 CIMA M/CONTI E 1:21'20.7 32'24.5
78 88 FRANCO Y/MARCHETTI W 1:22'13.7 33'17.5
79 125 DAVERI C/VALSECCHI P 1:22'34.9 33'38.7
80 260 PURITA D/PURITA O 1:23'17.3 34'21.1
81 156 CASATI S/COMI L 1:25'15.8 36'19.6
82 183 ROVETTA D/LOSA D 1:25'20.7 36'24.5
83 287 FURIATO E/FURIATO G 1:26'12.8 37'16.6
84 166 MARCONI F/BROGNOLI E 1:26'26.4 37'30.2
85 168 SINELLI P/PAREDI G 1:28'24.0 39'27.8
86 34 GARGHENTINI M/MAGNI S 1:29'08.1 40'11.9
87 49 BONATTI E/FORMENTI S 1:31'16.7 42'20.5
88 41 SALMASO M/LAURICELLA A 1:32'22.3 43'26.1
89 54 CORACI A/BASSO L 1:34'03.5 45'07.3
90 111 VIGANÒ L/FARRI D 1:35'49.9 46'53.7
91 55 GRANDIS L/ROTUNNO D 1:36'38.4 47'42.2
92 179 MASSIRONI R/CAGLIANI M 1:39'06.2 50'10.0

ISCRITTI ...... 98

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 6

5 FRIGERIO V/ANGHILERI R
63 DRECH M/VALSECCHI R
67 RAPEZZI S/MASCIADRI S
77 BINDA M/CORTI E

175 CHISSOTTI L/MAROLDA V
184 BRAMBILLA M/BELIGNI S

SQUALIFICATI .. 0
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COPPIE AVIS

1 29 VALSECCHI D/PIAZZA M 54'11.6 0.0
2 35 FLORIS G/RONCALETTI R 55'45.7 1'34.1
3 74 MAGNI O/ROTA F 56'33.5 2'21.9
4 253 DURELLI A/MAPELLI L 58'37.7 4'26.1
5 252 FAZZINI A/COMBI G 59'01.7 4'50.1
6 197 VIADANA M/MAGNI P 59'32.3 5'20.7
7 57 BIANCHI M/PROIETTO M 1:02'41.7 8'30.1
8 212 MOLTENI B/POZZI L 1:05'54.2 11'42.6
9 164 TESTA G/TRIACA P 1:06'43.8 12'32.2

10 153 MELLERA F/QUARTARARO G 1:08'07.3 13'55.7
11 186 TAGLIABUE R/TRABATTONI A 1:09'27.9 15'16.3
12 87 COLOMBO G/FERRARIO A 1:10'14.6 16'03.0
13 56 CASTELNUOVO R/CORTI F 1:10'28.4 16'16.8
14 6 CALDARELLI F/ROTOLO F 1:11'26.0 17'14.4
15 50 SALA G/CRETELLA E 1:13'36.6 19'25.0
16 214 SECOMANDI P/PEDRONI S 1:16'44.5 22'32.9
17 46 PIROTTA C/PIEROPAN M 1:18'11.5 23'59.9
18 190 BONFANTI C/MAGGI R 1:29'10.7 34'59.1
19 62 KESSLER M/MONTANELLI E 1:30'45.2 36'33.6
20 111 VIGANÒ L/FARRI D 1:35'49.9 41'38.3

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

114 GNECCHI G/BONADEO D

SQUALIFICATI .. 0
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CORSA INNOMINATO JUNIOR
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

6-10 ANNI MASCHILE

1 59 DELL'ORO Daniele 3'57.2 0.0
2 54 BONACINA Tommaso 4'06.4 9.2
3 48 DELLEDONNE Riccardo 4'07.0 9.8
4 57 TASSONE Lorenzo 4'07.5 10.3
5 20 FORNI Federico 4'33.1 35.9
6 26 MANZONI Filippo 4'35.8 38.6
7 3 CASTELNUOVO Filippo 4'43.7 46.5
8 11 VALSECCHI Lorenzo 4'44.7 47.5
9 55 NESSI Federico 4'49.8 52.6

10 21 VALPOLINI Filippo 4'50.3 53.1
11 14 MAMMOLITI Mattia 4'51.0 53.8
12 27 BONFANTI Riccardo 4'57.1 59.9
13 13 FARINA Luca 5'00.2 1'03.0
14 18 BUSSOLATI Lorenzo 5'04.8 1'07.6
15 41 BONACINA Brando 5'07.1 1'09.9
16 58 ELHOUIUANDI Yassine 5'15.0 1'17.8
17 32 ZUCCHI Jan 5'16.7 1'19.5
18 47 COMI Stefano 5'18.6 1'21.4
19 30 RIZZI Leonardo 5'22.7 1'25.5
20 34 BONFORTE Nicholas 5'23.1 1'25.9
21 43 ZANOTTA Tommaso 5'30.2 1'33.0
22 31 ZUCCHI Ruben 5'30.8 1'33.6
23 29 POMONI Nicolò 5'31.5 1'34.3
24 56 ZOIA Yuri 5'32.0 1'34.8
25 24 CORTI Simone 5'34.7 1'37.5
26 17 CAGLIO Niccolò 5'41.6 1'44.4
27 53 GHISLANZONI Achille 5'47.1 1'49.9
28 28 AIROLDI Alex 6'16.2 2'19.0
29 15 LOI Filippo 6'39.1 2'41.9
30 49 FINO Mattia 7'01.7 3'04.5
31 7 LAMANNA Alessio 7'10.6 3'13.4
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CORSA INNOMINATO JUNIOR
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

6-10 ANNI FEMMINILE

1 4 CASTELNUOVO Alice 3'59.4 0.0
2 45 PIAZZA Sofia 4'03.0 3.6
3 5 RAVEGLIA Alice 4'45.1 45.7
4 60 POLVARA Giorgia 4'45.5 46.1
5 25 GEROSA Sara 4'52.5 53.1
6 19 DIPASQUA Gloria 4'56.7 57.3
7 23 CORTI Arianna 4'59.1 59.7
8 39 MAZZOLENI Camilla 5'16.2 1'16.8
9 44 VANNUCCHI Giulia 5'17.9 1'18.5

10 6 PANZERI Laura 5'21.2 1'21.8
11 40 CHISSOTTI Cecilia 5'22.2 1'22.8
12 36 GUIDUCCI Sara 5'23.6 1'24.2
13 63 PROIETTO Chiara 5'32.7 1'33.3
14 22 MERONI Arianna 5'34.0 1'34.6
15 1 VIMERCATI Giulia 5'42.2 1'42.8
16 62 CALEGARI Caterina 5'43.2 1'43.8
17 10 VALSECCHI Ambra 5'50.0 1'50.6
18 8 MONTI Anna 6'05.3 2'05.9
19 42 GANDOLFI Sara 6'09.5 2'10.1
20 52 LOZZA Chiara 6'10.7 2'11.3
21 51 CAPELLI Giorgia 6'24.9 2'25.5
22 61 ESPOSITO Ludovica 6'43.0 2'43.6
23 46 LOZZA Anastasia 6'59.2 2'59.8
24 16 BONACINA Francesca 6'59.7 3'00.3
25 12 PELARATTI Martina 7'05.5 3'06.1
26 50 CAPELLI Valentina 9'48.9 5'49.5
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CORSA INNOMINATO JUNIOR
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

11-15 ANNI MASCHILE

1 107 FORNI Lorenzo 7'11.3 0.0
2 106 GILARDONI Lorenzo 7'15.7 4.4
3 112 POMONI Mattia 7'35.7 24.4
4 108 DEFENDI Lorenzo 7'40.2 28.9
5 103 FARINA Tommaso 7'44.3 33.0
6 102 COLOMBO Giulio 7'52.2 40.9
7 105 DEMARIA Jacopo 8'00.6 49.3
8 116 TASSONE Davide 8'01.3 50.0
9 114 COMI Davide 8'05.0 53.7

10 101 HUSSEIN Mohamed 8'38.1 1'26.8
11 113 CAIANI Elia 9'10.2 1'58.9
12 115 NESSI Francesco 9'19.9 2'08.6
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CORSA INNOMINATO JUNIOR
Vercurago, 21 settembre 2019

CLASSIFICA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
PETT COGNOME e NOME SOCIETA' Arrivo

11-15 ANNI FEMMINILE

1 104 MAPELLI Ester 7'40.8 0.0
2 117 MASCARI Serena 8'04.7 23.9
3 110 RIZZI Arianna 8'09.0 28.2
4 111 POMONI Siria 8'40.2 59.4
5 109 PELLEGATTA Giada 9'38.3 1'57.5
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